
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 석남3동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 석남3동

석남3동 283,128 272,810 10,318

주민복지행정 구현 213,779 207,779 6,000

주민자치센터 활성화 56,540 50,540 6,000

주민자치센터 운영 지원 10,800 4,800 6,000

201 일반운영비 10,800 4,800 6,000

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○제1회 석남3동 문화축제 6,000 0 6,0006,000,000원

행정운영경비(석남3동) 69,349 65,031 4,318

기본경비 69,349 65,031 4,318

기본경비 69,349 65,031 4,318

201 일반운영비 51,035 48,920 2,115

01 사무관리비 21,075 18,960 2,115

○일반수용비(10%절감) 11,475 10,800 675

○급량비 7,200 5,760 1,440

경정 11,475,000원

경정 7,200,000원

202 여비 8,400 6,720 1,680

01 국내여비 8,400 6,720 1,680

○국내여비 8,400 6,720 1,680경정 8,400,000원

203 업무추진비 9,639 9,116 523

02 정원가산업무추진비 594 476 118

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

594 476 118경정 594,000원

04 부서운영업무추진비 3,105 2,700 405

○직원사기앙양 및 제잡비(10%절감)

3,105 2,700 405경정 3,105,000원


